КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2011 года  № 16-р

с.Советское

Об опубликовании сведений о ходе исполнения бюджета Советского сельсовета и

численности муниципальных служащих Советского сельсовета и работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартала 2011 года

      В соответствии с пунктов 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях ознакомления населения Советского сельсовета о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Советского сельсовета, работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2011 года, Администрации Советского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

      1. Опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» сведения о ходе исполнения бюджета Советского сельсовета и численности муниципальных служащих Советского сельсовета и работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание, за 1 квартал 2011 года согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

     2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета  Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                         С.Ю.Бердников
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июля 2011 года  № 27-р

с.Советское

Об опубликовании сведений о ходе исполнения бюджета Советского сельсовета и

численности муниципальных служащих Советского сельсовета и работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за полугодие 2011 года

      В соответствии с пунктов 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях ознакомления населения Советского сельсовета о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Советского сельсовета, работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за полугодие 2011 года, Администрации Советского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

      1. Опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» сведения о ходе исполнения бюджета Советского сельсовета и численности муниципальных служащих Советского сельсовета и работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание, за полугодие 2011 года согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

     2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета  Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                         С.Ю.Бердников
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 октября 2011 года  № 44
с.Советское

Об опубликовании сведений о ходе исполнения бюджета Советского
сельсовета и численности муниципальных служащих Советского сельсовета и работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2011 года

        В соответствии с пунктов 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях ознакомления населения Советского сельсовета о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Советского сельсовета, работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2011 года, Администрации Советского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

      1. Опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» сведения о ходе исполнения бюджета Советского сельсовета и численности муниципальных служащих Советского сельсовета и работников муниципальных учреждений Советского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание, за 9 месяцев 2011 года согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

     2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Советского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

    3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета  Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                                      С.Ю.Бердников
	Приложение 1

	к распоряжению Администрации Советского сельсовета от 31 октября 2011года № 44

	"Об исполнении бюджета Советского сельсовета за 9 месяцев 2011 года"

	Распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Советского сельсовета за  9 месяцев 2011 года

	 (тыс. руб.)

	Наименование
	Рз
	Пр
	Утверждено по решению Советской сельской Думы "О  бюджете Советского сельсовета на 2011 год ", с учетом внесенных изменений
	Исполнено за  9 месяцев  2011 года
	Исполнено
в % к бюджетным назначениям 2011 г.

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	1 072,3
	653,1
	60,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	202,8
	130,8
	64,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	753,1
	438,5
	58,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	113,0
	81,1
	71,8

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	3,4
	2,7
	79,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	59,8
	33,3
	55,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	59,8
	33,3
	55,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	436,5
	293,8
	67,3

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	436,5
	293,8
	67,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	15,6
	15,6
	100,0

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	04
	01
	13,3
	13,3
	100,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	2,3
	2,3
	100,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	125,6
	121,7
	96,9

	Благоустройство
	05
	03
	125,6
	121,7
	96,9

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	1 119,4
	615,0
	54,9

	Культура
	08
	01
	1 119,4
	615,0
	54,9

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	22,3
	17,2
	77,1

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	22,3
	17,2
	77,1

	Итого

	2 851,5
	1 749,7
	61,4

	                                            Приложение 2

	к распоряжению Администрации Советского сельсовета от 31 октября 2011года № 44

	                                                              "Об исполнении бюджета Советского сельсовета  за 9 месяцев 2011 года"

	Ведомственная структура расходов  бюджета Советского сельсовета

за 9 месяцев 2011 года

	 (тыс. руб.)

	 Наименование
	Расп
	Рз
	 Пр
	ЦСР
	ВР
	Утверждено по решению Советской сельской Думы "О  бюджете Советского сельсовета на 2011 год ", с учетом внесенных изменений
	Исполнено
 за 9 месяцев 2011 года
	Исполнено
в % к бюджетным

назначениям
2011 г.

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	099
	01
	00

	1072,3
	653,1
	60,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	099
	01
	02

	202,8
	130,8
	64,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	099
	01
	02
	0020000

	202,8
	130,8
	64,5

	Глава муниципального образования
	099
	01
	02
	0020300

	202,8
	130,8
	64,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	02
	0020300
	500
	202,8
	130,8
	64,5

	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	099
	01
	04

	753,1
	438,5
	58,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	099
	01
	04
	0020000

	753,1
	438,5
	58,2

	Центральный аппарат
	099
	01
	04
	0020400

	753,1
	438,5
	58,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	04
	0020400
	500
	753,1
	438,5
	58,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	099
	01
	06

	113,0
	81,1
	71,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	099
	01
	06
	0020000

	113,0
	81,1
	71,8

	Центральный аппарат
	099
	01
	06
	0020400

	113,0
	81,1
	71,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	06
	0020400
	500
	113,0
	81,1
	71,8

	Другие общегосударственные вопросы
	099
	01
	13

	3,4
	2,7
	79,4

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	099
	01
	13
	0013800

	1,9
	1,3
	68,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	13
	0013800
	500
	1,9
	1,3
	68,4

	Выполнение других обязательств государства
	099
	01
	13
	0920300

	1,5
	1,4
	93,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	13
	0920300
	500
	1,5
	1,4
	93,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	099
	02

	59,8
	33,3
	55,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	099
	02
	03

	59,8
	33,3
	55,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	099
	02
	03
	0010000

	59,8
	33,3
	55,7

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	099
	02
	03
	0013600

	59,8
	33,3
	55,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	02
	03
	0013600
	500
	59,8
	33,3
	55,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	099
	03
	00

	436,5
	293,8
	67,3

	Обеспечение пожарной безопасности
	099
	03
	10

	436,5
	293,8
	67,3

	Воинские формирования (органы, подразделения)
	099
	03
	10
	2020000

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	099
	03
	10
	2026700

	436,5
	293,8
	67,3

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны
	099
	03
	10
	2026700
	014
	436,5
	293,8
	67,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	099
	04
	00

	15,6
	15,6
	100,0

	Общие экономические вопросы
	099
	04
	01

	13,3
	13,3
	100,0

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	099
	04
	01
	5200000

	13,3
	13,3
	100,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	099
	04
	01
	5225804

	13,3
	13,3
	100,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	099
	04
	12

	2,3
	2,3
	100,0

	Реализация государственных функций в области национальной  экономики
	099
	04
	12
	3400000

	2,3
	2,3
	100,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	099
	04
	12
	3400300

	2,3
	2,3
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	04
	12
	3400300
	500
	2,3
	2,3
	100,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	099
	05
	00

	125,6
	121,7
	96,9

	Благоустройство
	099
	05
	03

	125,6
	121,7
	96,9

	Благоустройство
	099
	05
	03
	6000000

	125,6
	121,7
	96,9

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	099
	05
	03
	6000200

	10,0
	10,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	05
	03
	6000200
	500
	10,0
	10,0
	100,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	099
	05
	03
	6000500

	115,6
	111,7
	96,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	05
	03
	6000500
	500
	115,6
	111,7
	96,6

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	099
	08
	00

	1119,5
	615,0
	54,9

	Культура
	099
	08
	01

	1119,7
	615,0
	54,9

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	099
	08
	01
	4450000

	873,2
	487,6
	55,8

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	099
	08
	01
	4459900

	873,2
	487,6
	55,8

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	4459900
	001
	869,2
	487,3
	56,1

	Расходы за счет  предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	099
	08
	01
	4459900
	998
	4,0
	0,3
	7,5

	Библиотеки
	099
	08
	01
	4420000

	216,5
	107,5
	49,7

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	099
	08
	01
	4429900

	216,5
	107,5
	49,7

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	4429900
	001
	212,5
	106,5
	50,1

	Расходы за счет  предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	099
	08
	01
	4429900
	998
	4,0
	1,0
	25,0

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	099
	08
	01
	5200000

	30,0
	19,9
	66,3

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области библиотечного дела
	099
	08
	01

	21,0
	14,6
	69,5

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области библиотечного дела
	099
	08
	01
	5210203

	21,0
	14,6
	69,5

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	5210203
	001
	21,0
	14,6
	69,5

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области культуры
	099
	07
	01

	9,0
	5,3
	58,9

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области культуры
	099
	08
	01
	5210204

	9,0
	5,3
	58,9

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	5210204
	001
	9,0
	5,3
	58,9

	СОЦИАЛНАЯ ПОЛИТИКА
	099
	10
	03

	22,3
	17,2
	77,1

	Социальное обеспечение населения
	099
	10
	03
	5210221

	22,3
	17,2
	77,1

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	10
	03
	5210222
	450
	22,3
	17,2
	77,1

	Всего:
	2851,6
	1749,7
	61,4

                                                                                    Приложение 3

                                                                                    к распоряжению Администрации Советского

                                                                 сельсовета от 31 октября 2011 года  № 44

                                                                                   «Об исполнении бюджета Советского

                                                                                   сельсовета за 9 месяцев 2011 года»

Численность муниципальных служащих и  работников муниципальных

учреждений Советского сельсовета и фактические затраты на их денежное содержание
за  9 месяцев 2011 года
	№

 п/п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Численность муниципальных служащих Советского сельсовета
	2
	92823,91

	2
	Численность выборного лица Советского сельсовета
	1
	114691,63

	3
	Численность работников муниципальных учреждений Советского сельсовета
	17
	626785,48

	Итого:
	20
	834301,02